
Inspectoratul școlar Județean Vaslui
Str. Donici, Nr. 2
tel. 0235/311928, fax 0235/311715, 0235/319234
Email: isjvaslui@isj.vs.edu.ro
Web: http://isj.vs.edu.ro

Consiliul de Administrație al I.S.J. Vaslui
30 martie 2011

HOTĂRÂRE NR. 90

Consiliul de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Vaslui, întrunit în ședința din 
30 martie 2011;

În conformitate cu art. 95 din Legea Educației Naționale nr. 1/5.01.2011; 
În  temeiul  prevederilor  Regulamentului  de  Organizare  și  Funcționare  a  Inspectoratelor 

școlare;

Hotăraște:

Art. 1 Se avizează posturile pentru sesiune de pretransfer și restrângere de activitate în 
anul școlar 2011-2012 astfel:

– 1616 posturi din care:
- 1357 vacante din care:

- 506 complete
- 851 incomplete

- 259 posturi rezervate din care:
- 125 complete;
- 134 incomplete;

Lista posturilor este în anexa 1.
Art. 2 Consilierul juridic va emite decizii pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri.
Art. 3 Prezenta  hotărâre  va  fi  comunicată  sindicatelor  reprezentative  în  termenul 

prevăzut în contractul colectiv de muncă.

Președinte, Secretar,
Inspector școlar General, Inspector școlar de specialitate,
Prof. Cososchi Mihaela Veronica prof. Frățiman Vlăduț

Avizat,
 oficiul juridic

1


